N° 19072.—Solicitud N° 127860-130012.—
(L9158-IN2013058654).

AVISOS
ASAMBLEA LEGISLATIVA

INTIMACIÓN DE PAGO

Se le comunica al señor Víctor Loría Corrales, cédula N° 02-
0486-0770, que le adeuda a la Asamblea Legislativa de la República 
de Costa Rica la suma de ¢1.882.408,00 (un millón ochocientos 
ochenta y dos mil cuatrocientos ocho colones), por concepto de 
sumas pagadas de más en razón de las incapacidades de fechas 19 al 
23 de diciembre del 2010, del 13 de enero al 23 de marzo del 2011 
y del 4 de junio al 14 de julio del 2011, para lo cual se le otorga un 
plazo de ocho días hábiles contados a partir de la publicación del